

COMUNE DI SANTI COSMA E DAMIANO

metaglia to'oro al valor civile

PROVINCIA DI LATINA

SETTORE SERVIZI AL CITTADINO

Tel. 0771 607822 Pec: protocollo@pec.comune.santicosmaedamiano.lt.it e-mail: segreteria@comune.santicosmaedamiano.lt.it



Prot. n. <u>8650</u>

Santi Cosma e Damiano, lì 2 - LUG 202

OGGETTO:

Revoca delega ad Assessore Comunale Sig. Ionta Gianluca.

. Conferimento deleghe.

IL SINDACO

Premesso che il giorno 12 giugno 2022 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del Comune di Santi Cosma e Damiano;

Viste le precedenti nomine degli Assessori Comunali, con le relative deleghe alle funzioni ed ai servizi, conferite nel giugno 2022 e successive modifiche;

Ritenuto opportuno dover procedere ad un rimpasto dei componenti la Giunta Comunale;

Ritenuto altresì dover conferire deleghe di funzioni, anche senza assessorato, a consiglieri ed esterni;

Visto che, a norma dell'art. 46 del D. Lgs. 18 agosto 267, spetta al Sindaco nominare i componenti della Giunta:

Visto il D.P.R. 16 maggio 1960 n. 570 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il T.u.e.l., D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

REVOCA

La carica di Assessore al Sig. Ionta Gianluca, nato a Formia il 30/05/1976 e residente in Santi Cosma e Damiano alla Via Fontanelle n. 668, con decorrenza odierna;

CONFERISCE

Al Sig. Ionta Gianluca nato a Formia il 30/05/1976 e residente in Santi Cosma e Damiano alla Via Fontanelle n. 668, con decorrenza odierna delega delle funzioni senza assessorato relative ai seguenti uffici e servizi:

- ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO;
- GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE E SCOLASTICHE;
- AGRICOLTURA

Della presente, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Santi Cosma e Damiano, lì 01/07/2024

IL SINDACO
Franco TADDEO

Firma per accettazione della carica.

Firma per esteso

Firma abbreviata

ta

Si attesta l'autenticità della firma.

Santi Cosma e Damiano, lì 01/07/014

IL SINDACO Franco TADDEO

Teololis.